



پی نوشت:

۱- حمید قلنبر پنجم مرداد ماه سال ۱۳۳۹ در شهری به دنیا آمد در ۱۵ سالگی طی جلاساتی با تشویق شهید حسن طاهرزاده «با آقای حسین» «فدایی و جریان مبارزات بیوند می خورد و به گروه «نوحیدی پدر» می پیوندد. (پدر یکی از گروه های هفتگانه سیاسی نظامی مبارز قبل از انقلاب بود مرداد ماه ۱۳۵۸ یا هفت تن دیگر به کمک مجاهدین افغانستان شتافت. پس از بازگشت سیستان و بلوچستان را برای خدمت به مردم محروم این منطقه برگزید و ماندگار آن ديار شد. زمستان سال ۵۸ فرماندهی سپاه ایرانشهر را عهده دار شد. وی مسئول اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کرمان، سیستان و بلوچستان و... بود و همزمان معاون سیاسی استانداری سیستان و بلوچستان شد و نقش بسیار مهمی در تعامل و جذب مولوئیهای استان داشت. به همین دلیل مورد خشم و غضب گروه های ضد انقلاب از جمله منافقین قرار گرفت. او بارها توسط گروهک های ضد انقلاب تهدید ه ترور شد و سرانجام حمید قلنبر ۱۰ شب دوشنبه دوم شهریور ماه ۱۳۶۰ در شهر کرمان در مقابل منزلش به دست عوامل ضد انقلاب ترور شد و در سن ۲۱ سالگی به آرزوی همیشگی اش، شهادت نائل گشت.

2- Babrak Karmal
3- PPSH

به اینجا بیاور.» اما همسر آن فرد حاضر نشد برود و برای تأمین این هدف با فراخوان همسر خود در افغانستان باقی ماند. آن ها در آن جا خانه ای گرفتند و با ترفندی فوق العاده سنجیده مخفیگاهی را در زیرزمین خانه طراحی کردند که تمام امکانات تکثیر اعلامیه و تجهیزات عملیاتی و اسلحه ها در آن به دور از چشم مأمورین درکمین نشسته باقی ماند احداث این مخفیگاه بدین ترتیب بود که انتهای زیرزمین به فاصله یک متر از دیوار اصلی دیوار جدیدی کشیدند. سپس هیزم ریختند و آتش زدند که دیوارها سیاه بشوند تا معلوم نشود دیوار جدید است و راه دسترسی از اتاق های بالا برای آن ایجاد کردند در صحنه ای نیروهای امنیتی ببرک کارمل آمدند و نیروهای عین الله را محاصره کردند. عین الله چادر زنانه بر سر کرد و به زنان افغانستانی دور و بر خود گفت که هرکدام مشغول کاری بشوند؛ یک نفر شیر گاو را بدو شد و دیگری رخت بشوید. خلاصه سرشان گرم کار باشد که معلوم نشود، نگران و مضطرب هستند. نیروهای امنیتی هرچه جست و جو کردند تا نشانه ای از دستگاه تکثیر و وسایل و ابزاری از این دست بیابند، اما شیوه پنهان کاری به کار گرفته شده گمانه های آن ها را به خطا برد. مبارزات عین الله و دیگر اعضای گروه هفت نفره ماجراهای فراوان دارد که نشان می دهد انصافاً امام با جوانان این نسل چه کرد که توانستند برای شکل گیری انقلاب افغانستان و آموزش آنان و بستر سازی انقلاب کارهای بزرگی انجام دهند.